
Uchwała Nr VII/132/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek z budżetu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. 
przebudowy drogi gminnej od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego 
Szpitala Rehabilitacyjnego dla dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi 
w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na których 
przeprowadzana jest inwestycja. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Olsztynek z budżetu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. 
przebudowy drogi gminnej od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 
Rehabilitacyjnego dla dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi w Ameryce” 
i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na których przeprowadzana 
jest inwestycja w łącznej wysokości 898 699,12 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 12/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 
Olsztynek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3B7A31-8985-40DE-9D69-BEC6F8490112. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/132/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




